8. S'étant levé, il mangea et but; et, fortifié par cette nourriture, il marcha, quarante jours et quarante nuits, jusqu'à Horeb, la montagne de Dieu.

9. Y étant arrivé, il demeura dans une cave; et le Seigneur, lui adressant sa parole, lui dit: Que faites-vous ici, Elie?

dixitque illi : Quid hic agis , Elia?
10. At ille respondit : Zelo zelatus sum pro Domino Deo exercitum , quia dereliquerunt pactum tuum filii Israel , altaria tua destruxerunt , prophetas tuos occiderunt gladio , derelictus sum ego solus , et querunt animam meam ut auferant eam .

11. Et ait ei : Egredere , et sta in monte coram Domino , et ecce Dominus transiit . Et spiritus grandis et fortis subvertens montes et conterens petras ante Dominum , non in spiritu Dominus . Et post spiritum commotio , non in commotione Dominus .

12. Et post commotionem ignis , non in igne Dominus . Et post ignem sibilus auræ tenuis .

13. Quod cùm audisset Elias , operuit vultum suum pallio , et egressus stetit in ostio speluncæ . Et ecce vox ad eum dicens : Quid hic agis , Elia ? Et ille respondit :

14. Zelo zelatus sum pro Domino Deo exercitum , quia dereliquerunt pactum tuum filii Israel , altaria tua destruxerunt , prophetas tuos occiderunt gladio , derelictus sum ego solus , et querunt animam meam ut auferant eam .

15. Et ait Dominus ad eum : Vade , et revertere in viam tuam per desertum in Damascum , cùmque perveneris illuc , unges Hazaël regem super Syriam ;

16. Et Jéhu filium Namsi unges regem super Israel ; Eliseum autem filium Saphat , qui est de Abel-Meula , unges prophetam pro te .

17. Et erit , quicunque fugerit gladium Hazaël , occidet eum Jéhu , et quicunque fugerit gladium Jéhu , interficiet eum Eliseus .

18. Et derelinguam mibi in Israel septem millia virorum , quorum genua non sunt incurvata ante Baal , et omne os quod non adoravit eum oscularius manus .

19. Profectus ergo inde Elias , reperit Eliseum filium Saphat arantem in duodecim jugis boum , et ipse in duodecim jugis boum erantibus unus erat ; cùmque ve-

10. Elie lui répondit : Je brûle de zèle pour le Seigneur Dieu des armées , parce que les enfants d'Israël ont abandonné votre alliance , qu'ils ont détruit vos autels , qu'ils ont tué vos prophètes par l'épée , et que , étant resté seul , ils cherchent encore à m'ôter la vie .

11. Le Seigneur lui dit : Sortez , et tenez-vous sur la montagne devant le Seigneur , et voilà passer le Seigneur . Il s'éleva un vent violent , impétueux , renversant les montagnes et brisant les rochers ; et le Seigneur n'était point dans ce vent . Après le vent , il se fit un tremblement de terre ; et le Seigneur n'était point dans ce tremblement .